
UCHWAŁA NR XLI/279/23 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) i § 46 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Monieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXIV/219/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 17 października 2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Monieckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4205) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 2023 rok: 

1) Komisji Budżetu i Finansów – stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – stanowiący Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Komisji Infrastruktury i Rozwoju Powiatu – stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rewizyjnej – stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu w Mońkach 
wymienionych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/279/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu i Finansów na 2023 rok 

Problematyka Okres posiedzenia 
- Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 
- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. I kwartał 2023 r. 

- Analiza i ocena projektu budżetu na rok 2024. 
- Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2024 rok. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla powiatu monieckiego. 

IV kwartał 2023 r.  

Ponadto Komisja będzie: 

- opiniowała ewentualne zmiany budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonywane przez Zarząd 
Powiatu w trakcie roku budżetowego, 

- opiniowała projekty innych uchwał Rady Powiatu w sprawach budżetowych, 

- podejmowała inne działania w zakresie swoich kompetencji zapisanych w § 45 Statutu Powiatu 
Monieckiego stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XXXIV/219/18 z dnia 17 października 2018 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/279/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego na 2023 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 
Kto  

przygotowuje 
materiały 

1. - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 
- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. I kwartał 2023 r.  Przewodniczący  

Komisji 
2.  - Monitorowanie realizacji zadań powiatu z zakresu 

działania Komisji dotyczących m. in. ochrony zdrowia, 
edukacji, wspierania rodziny i pomocy społecznej oraz 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, w tym spotkania z 
kierownikami jednostek organizacyjnych powiatu. 

I-IV kwartał 2023 r. Przewodniczący  
Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2024 r. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej dla powiatu monieckiego. 

IV kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

Ponadto Komisja będzie opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu dotyczące merytorycznego zakresu 
działania i zajmie się problemami wynikającymi z aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/279/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Infrastruktury i Rozwoju Powiatu na 2023 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 
Kto  

przygotowuje 
materiały 

1. - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 
rok. 
- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. 

I kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

2. - Monitorowanie realizacji zadań powiatu z zakresu 
działania Komisji. I-IV kwartał 2023 r. Przewodniczący 

Komisji 
3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2024 r. 

- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej dla powiatu monieckiego. 

IV kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

Ponadto Komisja będzie opiniowała projekty uchwał Rady Powiatu dotyczące merytorycznego zakresu 
działania i zajmie się problemami wynikającymi z aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/279/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

Lp. Tematyka Okres posiedzenia 
1. - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok. 

- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. I kwartał 2023 r. 

2. - Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu powiatu w 
2022 r. dla Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Mońkach 
na realizację zadań z zakresu kształcenia, wychowania i opieki. 
- Rozpatrzenie i analiza raportu o stanie powiatu za rok 2022. 
- Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za rok 2022. 
- Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Zarządu za 
2022 rok. 
- Ocena wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. 
- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu za 
2022 rok. 

II kwartał 2023 r. 

3. - Kontrola i analiza pracy Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Mońkach 
w zakresie realizacji robót utrzymaniowych na drogach powiatowych w 2022 r. 
- Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2024 r. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla powiatu 
monieckiego. 

III - IV kwartał 
2023 r. 

4. - Kontrola jednostek organizacyjnych wskazanych przez Radę Powiatu. zgodnie z odrębną 
uchwałą Rady 

Powiatu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/279/23 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 27 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 

 
Lp. Tematyka Okres posiedzenia 

Kto  
przygotowuje 

materiały 
1. - Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 

rok. 
- Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 r. 

I kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

2. - Bieżące rozpatrywanie skarg na działalność Zarządu 
Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych. 
- Bieżące rozpatrywanie wniosków i petycji. 
- Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

I-IV kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

3. - Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2024 r. 
- Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej dla powiatu monieckiego. 

IV kwartał 2023 r. Przewodniczący 
Komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/279/23 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Mońkach na 

2023 rok 
Identyfikator dokumentu 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2135711855 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 12:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625C8194-079F-430C-A11B-A6C2AFFE0053. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

